
法務部行政執行署新竹分署動產拍賣清冊 

 拍賣場所: 

 

本分署拍賣室(地址:新竹市民權路 220 號 12 樓;總機:03-5153103)或各案件拍賣公告 

所記載地點。 

 注意事項: 1.本表僅供參考，實際情況仍以表列各該案件之拍賣公告為準。 
  

2.拍賣公告閱覽處:(1)本分署公告欄。 

   
     (2)拍賣公告查詢系統: https://www.tpkonsale.moj.gov.tw/chattel 

                                                製表日期：112.08.21 

編

號 

股別 

分機 
案號 

拍賣 

日期 

時間 

拍次 
拍賣標物 

（廠牌、車型） 
單位 數量 備註 

1 
信股

107 

111-02-

292856 

112/09/05 

15：00 
第 1 拍 股票 

板信商業銀行股份有

限公司股票 

(含畸零股款 49 元郵

票) 

股 409 股 
拍賣地點： 

本分署 12 樓拍賣室 

2 
愛股

134 

110-01-

57254 

112/09/05 

15：00 
第 1 拍 股票 

華泰商業銀行股份有

限公司股票 
股 75 股 

拍賣地點： 

本分署 12 樓拍賣室 

3 
愛股

134 

111-03-

453065 

112/09/05 

15：00 
第 1 拍 股票 

陽信商業銀行股份有

限公司股票 
股 93 股 

拍賣地點： 

本分署 12 樓拍賣室 

4 
愛股

134 

104-01-

21183 

112/09/05 

10：30 

再行 

拍賣 
車輛 

LEXUS 

車牌：ALJ-6883 

CC 數：3456cc 

出廠年份：2007/08 

顏色：灰色 

部 1 

拍賣地點： 

新竹市警察局公有

拖吊場(新竹市北區

延平路一段 488 號) 

5 
平股

151 

104-01-

10930 

112/09/05 

15：00 
第 1 拍 車輛 

TOYOTO ZACE 

車牌：1788-PM 

CC 數：1781cc 

出廠年份：2006 

顏色：藍色 

部 1 

拍賣地點： 

苗栗縣苗栗市府前

路 6號 

  

https://www.tpkonsale.moj.gov.tw/chattel

